Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Santana, 4710 – Centro.

88.140-000 – Santo Amaro da Imperatriz – SC

Fones: 48 3245-4364 /3245 4457

1

CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 10/2023 CHAMADA PÚBLICA PARA

CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR E TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

  ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS LOHN, Secretária Municipal de Saúde, no uso de

suas atribuições legais, torna público para conhecimento a classificação dos inscritos para o

Edital nº 10/2023, ou seja:

 TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 40H - CLASSIFICADOS PONTOS
1 Aline da Rosa 135 Pontos

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 40H - CLASSIFICADOS
1

Tatiane Zelita Rodrigues

85 Pontos

2 Iris Gerent 65 Pontos

3 Aline Kuehl 36 Pontos

4 Maria Rosane Sebastião 23 Pontos

5 Leila Gabrieli de Matos de Souza 12 Pontos

6 Citânia Fátima de Moraes 0 Pontos

7 Ana Cristina Aparecida de Britto 0 Pontos

Adriana Cristina dos Santos Lohn

Secretária de Saúde